UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /VP-KT Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 7 năm 2020
V/v ban hành Quy định phân

công nhiệm vụ quản lý nhà

nước về an toàn thực phẩm

ngành Công Thương trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi đối với

các cơ sở sản xuất, kinh doanh

thực phẩm không thuộc diện

cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ

điều kiện an toàn thực phẩm

                   Kính gửi: Sở Tư pháp

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 930/TTr-

SCT ngày 03/6/2020 về việc ban hành Quy định phân công nhiệm vụ quản lý

nhà nước về an toàn thực phẩm ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm không thuộc diện cấp

Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm (bản chụp kèm theo),

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tăng Bính có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp rà soát nội dung và thẩm quyền ban hành theo quy

định của pháp luật tại Tờ trình nêu trên để hướng dẫn Sở Công Thương thực

hiện. Hoàn thành nhiệm vụ chậm nhất là ngày 20/8/2020.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để Sở Tư pháp và Sở Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha222.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-07-28T06:59:54+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T09:03:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T09:04:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature